安 ス 協 第 １ ９ 号

令和６年５月１５日

各スポーツ少年団代表者 様

安来市スポーツ少年団本部

令和６年度島根県少年スポーツ指導者セミナーの開催について（ご案内）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の件について、下記のとおり開催されますのでご案内します。

なお、参加希望者については別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、６月

６日（木）までに下記へ直接申込みください。

また、この研修会は日本スポーツ協会公認指導者資格の更新研修となってお

ります。

記

１．期 日  令和６年６月２３日（日）

２．会 場  松江市 いきいきプラザ

３．日 程  別添「開催要項」のとおり

       ※参加料 無料

 ４．申込先及び問合せ先

〒690-0015 松江市上乃木町１０丁目 4-2 県立水泳プール内

公益財団法人島根県スポーツ協会

島根県スポーツ少年団  担当 安喰 愛

℡0852-60-5053  Fax0852-26-4733